

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
		LOT 01 MACONNERIE							
		INSTALLATION GENERALE DE CHANTIER							
1	3.1	Panneau de chantier Poste à détailler en pourcentage (l'ensemble faisant 100%) - fourniture et pose.....% - location et entretien mensuel.....% (mois) - dépose et repli.....%						ft	1
2	3.1	Remorque autonome de chantier Poste à détailler en pourcentage (l'ensemble faisant 100%) - fourniture et pose.....% - location et entretien mensuel.....% (mois) - dépose et repli.....%						ft	1
3	3.1	Branchement à l'électricité Poste à détailler en pourcentage (l'ensemble faisant 100%) - fourniture et pose.....% - consommation et entretien mensuel.....% (mois) - dépose et repli.....%						ft	1
4	3.1	Branchement à l'eau potable Poste à détailler en pourcentage (l'ensemble faisant 100%) - fourniture et pose.....% - consommation et entretien mensuel.....% (mois) - dépose et repli.....%						ft	1
		Sous-Total H.T INSTALLATION GENERALE DE CHANTIER							
	3.1	INSTALLATION PARTICULIERES DE CHANTIER							
5	3.1	Nacelle automotrice						ft	1
6	3.1	Echafaudages de pied						m²	270,00
		galerie Nord	$= (10,2+8,3+2,8)*5,8$	=	123,54				
		galerie Sud	$= (10,2+8,3+2,8)*5,8$	=	123,54				

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
						22,92			
						=		270,00	
7	3.1	Sapines de levage						m ²	80,00
			galerie Nord =2*2*10	=	40				
			galerie Sud =2*2*10	=	40				
						=		80,00	
8	3.1	Filets pare gravois						m ²	350,00
9	3.1	Tunnels d'accès						U	3
			galerie Nord =2	=	2				
			galerie Sud =1	=	1				
						=		3,00	
10	3.1	Plancher de travail						m ²	33,00
			galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76				
			galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76				
					0,24				
								33,00	
11	3.1	Protections des sols et escalier						m ²	200,00
			galerie Nord rez de chaussée =7,7*3,9	=	30,03				
			galerie Sud rez de chaussée =9*3,9	=	35,1				
			Escalier et perron Nord rez de chaussée =(10,2*2,1)+(10,2*2)	=	41,82				
			Escalier et perron Sud rez de chaussée =(10,2*2,1)+(10,2*2)	=	41,82				
			Sol arrière galerie Nord rez de chaussée =(10,2*1,5)+(3,5*2)	=	22,3				
			Sol arrière galerie Sud rez de chaussée =(10,2*1,5)+(3,5*2)	=	22,3				
					6,63				
						=		200,00	
12	3.1	Protections des baies						m ²	70,00

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
		galerie Nord rez de chaussée	=1,3*2,5*4	=	13				
		galerie Sud rez de chaussée	=1,3*2,5*4	=	13				
		galerie Nord terrasse	=(1,4*2,5*2)+(1,3*2,5*4)	=	20				
		galerie Sud terrasse	=(1,4*2,5*2)+(1,3*2,5*4)	=	20				
					4				
					=	70,00			
13	3.1	Protection vasque en pierre						ft	1
		Sous-Total H.T INSTALLATION PARTICULIERES DE CHANTIER							
	3.2	TRAVAUX DE MACONNERIES							
14	3.2.1	Dévégétalisation des balustrades						ft	1
15	3.2.2	Piquage en recherche des enduits de façades						m²	40,00
		galerie Nord façade Ouest	=3*1+1,5*1+1*1	=	5,50				
		galerie Nord façade Est	=7*1+2,5*0,5*2	=	9,50				
		galerie Sud façade Ouest	=1,5*0,5+3*0,8+1,5*1,5+3*1	=	8,40				
		galerie Sud façade Est	=4,5*1+2*0,5+0,5*0,5	=	5,75				
		angle Nord-Ouest du pavillon Nord	=3*3	=	9				
					1,85				
						40,00			
16	3.2.2	Remaillage de fissures						ml	8,00
		galerie Sud façade Est	=1+0,8	=	1,8				
		galerie Sud façade Ouest	=1,2+1	=	2,2				
		galerie Nord façade Est	=0,3+0,8+1,2+0,8	=	3,1				
					0,9				
					=	8,00			
17	3.2.2	Application en raccords d'un enduit en deux couches (corps d'enduit et enduit de finition)						m²	40,00
18	3.2.3	Percements des socles des balustrades pour création déversoir EP						U	8

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
19	3.2.3	Percements de murs pour passage des câbles électriques						U	4
20	3.2.3	Percements des terrasses pour passage des câbles électriques						U	2
21	3.2.4	Dépose et enlèvement mitrons en fibro-ciment						ens	1
22	3.2.5	Reprises en recherche d'épaufrures sur maçonneries						ft	1
23	3.2.5	Restauration des balustres fissurées						ft	1
24	3.2.5	Reprise souches de cheminées pavillon Nord						ens	1
25	3.2.6	Dépose en conservation des carreaux de ciment, décrottage, entreposage						m²	70,00
		galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76					
		galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76					
				4,48					
						70,00			
26	3.2.7	Dépose en démolition de la forme de pose						m²	70,00
		galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76					
		galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76					
				4,48					
						70,00			

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
27	3.2.8	Réalisation d'une forme de pose avec pente							
			galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76				
			galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76				
					4,48				
						70,00			
28	3.2.9	Fourniture et pose d'un complexe drainant sur terrasses des galeries							
			galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76				
			galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76				
					4,48				
						70,00			
29	3.2.9	Pose/repose des carreaux de ciment au mortier adhésif							
			galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76				
			galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76				
					4,48				
						70,00			
30	3.2.10	Dépose en démolition des plafonds en plâtre cis supports							
			galerie Nord =10,4*3,15	=	32,76				
			galerie Sud =10,4*3,15	=	32,76				
					4,48				

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
							70,00		
31	3.2.10	Traitement anti-corrosion des semelles des profilés métalliques						m²	0,00
32	3.2.10	Fourniture et pose de plafonds plâtre projeté sur métal déployé cis supports						m²	70,00
		galerie Nord =10,4*3,15	=		32,76				
		galerie Sud =10,4*3,15	=		32,76				
					4,48				
							70,00		
33	3.2.10	Peinture plafonds						m²	70,00
34	3.2.10	Fourniture et pose de fourreaux aiguillés de 40mm de diamètre						ml	22,00
25	3.2.11	Vérification et consolidation de la statue de droite de la façade principale du pavillon central						ft	1
35	3.2.12	Evacuation des gravois						ft	1
		Sous-Total H.T TRAVAUX DE MACONNERIES							

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
		LOT 02 ETANCHEITE							
		TRAVAUX D'ETANCHEITE							
1	3.1	Fourniture et pose étanchéité bicouche élastomère						m²	70,00
2	3.1	Traitement relevés d'étanchéité en rives						ml	54,00
		galerie Nord façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Nord façade Est =10,4	=	10,40					
		galerie Nord façade Nord =2,9	=	2,90					
		galerie Nord façade Sud =2,9	=	2,90					
		galerie Sud façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Est =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Nord =2,9	=	2,90					
		galerie Sud façade Sud =2,9	=	2,90					
				0,8					
						54,00			
3	3.2	Fourniture et pose de caniveau métallique en acier laqué						ml	42,00
		galerie Nord façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Nord façade Est =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Est =10,4	=	10,40					
				0,4					
						42,00			
4	3.2	Fourniture et pose de grilles sur caniveau						ml	42,00
		galerie Nord façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Nord façade Est =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Ouest =10,4	=	10,40					
		galerie Sud façade Est =10,4	=	10,40					
				0,4					
						42,00			

N°	CCTP	DESIGNATIONS							U	Quantité
5	3.2	Fourniture et pose d'évacuation EP en cuivre							U	8
6	3.3	Evacuation des gravois							ft	1

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
		LOT 03 CHARPENTE-COUVERTURE							
		TRAVAUX DE CHARPENTE - COUVERTURE							
1	3.1.1	Révisions de la charpente						ens	1
2	3.1.1	Evacuation des objets stockés en combles						ens	1
3	3.2.1	Dépose soignée de la couverture en tuile						m²	360,00
4	3.2.2	Bâchage compris remaniements						ft	360,00
			Pavillon Nord =11*6*2+4*6*2	=	180				
			Pavillon Sud =11*6*2+4*6*2	=	180				
						=	360		
5	3.2.3	Dépose support de couverture						m²	360,00
6	3.2.4	Fourniture et pose d'un écran sous toiture						m²	360,00
7	3.2.5	Fourniture et pose d'un support de couverture						m²	360,00
8	3.1.1	Fourniture et pose de laine projetée en combles						m²	330,00
9	3.2.6	Fourniture en pose de tuiles mécaniques						m²	360,00
10	3.2.8	Réfection des arêtiers						ml	76,00
			arêtiers =9,5*8	=	76				
						=	76		
11	3.2.7	Réfection des faîtages						ml	8,00
			faîtages =4*2	=	8				
						=	8		
12	3.2.9	Dépose/repose des châssis de toit						U	2
13	3.2.10	Réfection des abèrgements de souches						Ens	1
14	3.2.11	Réfection des terrassons en zinc						m²	9,00

N°	CCTP	DESIGNATIONS						U	Quantité
			terrassons =4,5*1*2	=	9	=	9		
15	3.2.12	Réfection des chéneaux en zinc	chéneaux =(17+12)*4	=	116	=	116	ml	116,00
16	3.2.13	Réfection des couvertines en zinc	couvertines =(17+12)*4	=	116	=	116	ml	116,00
17	3.2.14	Réfection des habillages d'acrotères en zinc	acrotères =(17+12)*4	=	116	=	116	ml	116,00
18	3.2.15	Réfection des entablements en zinc	=10,5*4	=	42	=	42	ml	42,00
19	3.2.16	Réfection des mitrons de souches						U	20
20	3.2.17	Evacuation des gravois						ft	1